UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:            /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày          tháng      năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Đào tạo Vietskill

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 01/NVC ghi ngày 06 tháng 12 năm 2024 của Công ty

TNHH Đào tạo Vietskill đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty TNHH Đào tạo

Vietskill tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình: Biểu diễn nghệ thuật tại Cuộc thi MC nhí toàn quốc

2024.

2. Thời gian tổ chức: 18h00 ngày 15/12/2024.

3. Địa điểm tổ chức: Cung Thiếu nhi Hà Nội, địa chỉ: Công viên Hồ điều

hòa, đường Phạm Hùng, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 13h ngày

15/12/2024 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: bà Nguyễn Thị Thanh Mai -

Giám đốc Công ty TNHH Đào tạo Vietskill.

Công ty TNHH Đào tạo Vietskill có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

 - Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Nam Từ Liêm, Công an quận

Nam Từ Liêm và các cơ quan liên quan để được hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ

các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã

hội, môi trường, y tế, phòng, chống dịch bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều

kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ

chức biểu diễn nghệ thuật;

2

 - Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Công an TP Hà Nội;

- UBND quận Nam Từ Liêm;

- Chánh VP Sở;

- Thanh tra Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- Phòng VHTT quận Nam Từ Liêm;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT ngày        tháng        năm 2024

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1  Tiếng Việt Hoài An

2  Ước mơ của mẹ Hứa Kim Tuyền

3  Lớn rồi con khóc nhè Nguyễn Hải Phong

4

Liên khúc (Mashup):

- Sắc màu tuổi thơ

- Bay lên nhé ước mơ học trò

-  Khát vọng tuổi trẻ

- Chu Minh Vân

- Nguyễn Hoàng Linh

- Vũ Hoàng

5  Hà Nội những năm 3000 Huy Ngô

6  Đi giữa trời rực rỡ Ngô Lan Hương

7  Vinh quang đang chờ ta Rhymastic

		2024-12-11T17:02:14+0700

		2024-12-12T14:16:43+0700

		2024-12-12T14:16:43+0700

		2024-12-12T14:16:43+0700

		2024-12-12T15:30:42+0700

		2024-12-12T18:27:42+0700
	Đào Vương Long

		2024-12-13T05:56:12+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-12-13T09:37:48+0700

		2024-12-13T09:37:48+0700

		2024-12-13T09:37:48+0700

		2024-12-13T09:37:48+0700